
 

JÄRVA VALLAVOLIKOGU 
EELARVE- JA MAJANDUSKOMISJON 

 
 
 
PROTOKOLL 
 
Järva-Jaani, Teams  20.06.2022 nr 6 

 
 
Algus kell: 15:00 
Lõpp kell: 17:07 
 
Koosolekust võtsid osa komisjoni esimees Eve Okas, komisjoni liikmed Arvo Imsi (Teams), Jüri 
Ellram, Külvar Mand (Teams), Priit Seire, Triin Jalast (Teams), Vello Teor (Teams), Rait Pihelgas 
(Teams) ja Arto Saar (Teams). 
Osalesid vallavanem Toomas Tammik, finantsjuht Aime Roosioja, abivallavanem Tiina Oraste 
(Teams), arendus-, ehitus- ja planeeringuosakonna juhataja Teele Kukk (Teams), arenduse 
peaspetsialist Triin Tippi, vallasekretär Karin Tenisson-Alev, vallasekretäri abi Jaanika Aava, 
vallavara spetsialist Valdur Permanson (Teams) (lisa). 
 
Koosolekut juhatas: Eve Okas 
Koosolekut protokollis: Jaanika Aava 
 
Kinnitati päevakord (8 poolt, 0 vastu, 0 erapooletut): 
Päevakorras: 
1. Järva valla 2022. aasta 1. lisaeelarve vastuvõtmine 
2. Järva valla arengukava, 1. lugemine  
3. Järva valla eelarvestrateegia, 1. lugemine  
4. Mittetulundusliku tegevuse toetuse andmise kord, 1. lugemine  
5. Järva valla ametiasutuse ametniku volitamine 
6. Järva valla arengukava 2018-2025 ülevaatuse aruande kinnitamine 
7. Omafinantseeringu tagamine 
8. Üürile võtmine 
 
Päevakorrapunkt 1 
Järva valla 2022. aasta 1. lisaeelarve vastuvõtmine 
Finantsjuht Aime Roosioja selgitas, et eelarve maht on 3 816 379 eurot, sellest 3 650 011,64 miljonit 
moodustab refinantseerimine. Eelarvesse on sisse toodud kõik laekunud rahad, hetkel puudub pärast 
30. aprilli laekunud vahendid, teine lisaeelarve tuleb septembrikuus. Põhivara müüki on sees ja 
asutuste taotlused on sees, majandamiskulusid hetkel juurde antud ei ole. Vaatame kõikide asutuste 
eelarved läbi augustikuu alguses, majanduskulud tuleb katta. Loodame, et leitakse kate järjest 
suurenevatele energiakuludele. 
 
Komisjoni esimees Eve Okas tegi ettepaneku suunata eelnõu volikogusse. 
 
Otsustati: suunata eelnõu „Järva valla 2022. aasta 1. lisaeelarve vastuvõtmine“ volikogu istungile 
(8 poolt, 0 vastu, 0 erapooletut). 
 

Päevakorrapunkt 2 
Järva valla arengukava, 1. lugemine 
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Arendus-, ehitus- ja planeeringuosakonna juhataja Teele Kukk tutvustas komisjoni liikmetele 
arengukava menetlemise ajakava, juhtrühma ja laiendatud juhtrühma tasemel toimusid koosolekud 
ja arenguseminarid. Suurem kaasamisring toimus aprillis, nii avalikkusele kui ka volikogule. Plaanis 
on juunikuus esimene lugemine, siis avalikustamine juulis ja augustis, avalik arutelu jääks 
augustikuusse, 1 avalikustamine on plaanis korraldada veebiteel. Ta tutvustas kandis ette 
arengutegevused valdkondade kaupa, selgitas strateegilise eesmärgi täitmiseks rakendatavaid 
meetmeid ja lisas kuidas võiks arengukava täitmist tulevikus vaadata. Arengukava seire ja 
hindamine toimub neljal tasandil: makromajanduslike näitajate hindamine ja võrdlemine Eesti 
keskmisega, elanike rahulolu hindamine vallaelanike küsitluse baasil (viiakse läbi iga kahe aasta 
tagant; sihttasemed määratletakse peale esimest küsitlust), Minuomavalitsus.ee valdkondlike 
tulemuste hindamine ja võrdlus (iga-aastaselt; siht: parandada positsiooni kõigis valdkondades 
võrreldes 2021. a tulemustega), arengukava arendustegevuste täitmise hindamine (iga-aastaselt). 
 
Toimus vestlus, osalesid komisjoni liige Jüri Ellram, vallasekretär Karin Tenisson-Alev, vallavanem 
Toomas Tammik, arenduse peaspetsialist Triin Tippi ja Teele Kukk. 
 
Otsustati: suunata eelnõu „Järva valla arengukava“ volikogu istungile 1. lugemisele (8 poolt, 0 
vastu, 0 erapooletut). 
 
Päevakorrapunkt 3 
Järva valla eelarvestrateegia, 1. lugemine 
Finantsjuht Aime Roosioja tõi välja finantsvõimekuse aastatel 2018-2021 ja sealsed ohukohad, kui 
aastad 2018-2020 olid rahuldavas, siis 2021. aastal on toimunud suured muutused halvemuse 
suunas, need on rahandusministeeriumi andmed. Meie põhitegevuse tulud on võrreldes 
põhitegevuse kuludega madalad. Eelarvestrateegia on tehtud reaalne. Eelarvestrateegias teeb 
murelikuks see, et meie personalikulud aastal 2023 kasvavad vähe ja majanduskulud kasvavad veel 
vähem. Peame kokku hoidma, sest tulude suurenemist näha ei ole. Kulude katteks peame vahendid 
leidma oma sisemistest ressurssidest. Tulude poolt peaks suurenema maamaks, sel aastal toimub 
riigis maa hindamine. Tasandus- ja toetusfondi suurenemist nähe ei ole. Põhitegevuse tulemi pealt 
arvestatakse meie netovõla koormus. Meil on KIKist laen, millega kaasneb kohustus hoida meie 
põhitegevuse tulem nii suur, et see suudaks tagada kohustuste tasumise. KIKi laenu tagasimaksmine 
toimub veel kaks aastat ja mitte suur summa, siis on plaan tulla järgmise aasta alguses volikogusse 
selle laenu refinantseerimisega. Nukraks teeb meie investeerimisvõimekus, järgmisel aastal on see 
veel olemas, suurim objekt sel aastal on tänavavalgustus, järgmisel aastal on võimekus 3,2 miljonit, 
aga aastast 2024 ei ole investeeringuid pandud rohkem kui 354 000 eurot, 2024-2026 on kolm 
tegevust, hajaasustuseprogramm, kaasaveelarve ja teede investeering. Augustikuus vaatab 
vallavalitsus üle kõikide meie asutuste struktuurid, et need saaksid sarnased võrreldavate asutuste 
puhul, vaadatakse üle ka üüripinnad ja hinnad ning üle vaadatakse ka kõik meie toetused ning 
lasteaia tasud ja muud teenuste hinnad. Proovime läbi optimeerimise järgnevad aastad hakkama 
saada. Eelarvestrateegias on praegu sees meie konsolideeritavad üksused, need on SA Eesti 
Piimandusmuuseum ja SA A. H. Tammsaare Muuseum Vargamäel. Konsolideeritavaid üksusi on 
meil veel kaks, need on SA Valgehobusemäe Suusa- ja puhkekeskus ning AS Järva Haldus, kuid 
need ei ole meist sõltuvad. Esimese kahe puhul on need avalikust sektorist sõltuvad, need liidetakse 
meie näitajate juurde. 
 
Toimus arutelu, osalesid komisjoni liige Jüri Ellram, vallavanem Toomas Tammik ja Aime 
Roosioja. 
 
Komisjoni esimees Eve Okas tegi ettepaneku suunata eelnõu volikogusse. 
 
Otsustati: suunata eelnõu „Järva valla eelarvestrateegia“ volikogu istungile 1. lugemisele(8 poolt, 
0 vastu,  erapooletu). 
 



3 

Päevakorrapunkt 4 
Mittetulundusliku tegevuse toetuse andmise kord, 1. lugemine 
Arenduse peaspetsialist Triin Tippi selgitas, et toetused on 10 erineva valdkonna edendamiseks. 
Hetkel kehtiva korra muudatustega muutuvad mõned asjad lihtsamaks ja mõned konkreetsemaks. 
Triin Tippi selgitas, et 2022 aastal on projektitoetusteks mõeldud 103 000 eurot, esimene taotlusvoor 
on toimunud, toetati 70 projekti 81 000 euro suuruses summas, teise taotlusvooru jaoks on 20 000 
eurot ja reservis 2 000 eurot. Tegevustoetus on saanud 24 MTÜd ja 17 külaseltsi, kokku summas 
20 400 eurot. Kaasfinantseerimise toetuse jaoks on 25 000 eurot ja usulisi ühendusi toetati 39 000 
euro ulatuses, millest toetati 5 kirikut ja 6 kalmistut. Triin Tippi tõi välja olulisemad muudatused 
võrdluses hetkel kehtiva määrusega, selgitas eraldi spordiklubide toetamise põhimõtteid ja toetuse 
eraldamise otsustamist. Rakendussätetes on eraldi jõustumise aeg paragrahvi 4 kohta, see puudutab 
spordiklubide toetuse taotlemist käesoleval aastal, nimelt kui üldjuhul toetuse saamiseks tuleb 
esitada ametiasutusele vormikohane taotlus toetuse saamise aastale eelneva kalendriaasta 1. 
septembriks, siis 2022. aastal tuleb toetuse saamiseks esitada ametiasutusele vormikohane taotlus 
15. oktoobriks. 
 
Komisjoni esimees Eve Okas tegi ettepaneku suunata eelnõu volikogusse. 
 
Otsustati: suunata muudatusega eelnõu „Mittetulundusliku tegevuse toetuse andmise kord“ 
volikogu istungile 1. lugemisele (8 poolt, 0 vastu, 0 erapooletut). 
 
Päevakorrapunkt 5 
Järva valla ametiasutuse ametniku volitamine 
Vallasekretär Karin Tenisson-Alev selgitas eelnõu sisu, palume volitust ametnikule, et lubada 
avalikul üritusel alkoholi kohapeal tarbimist. Ametnik annab ka avaliku ürituse lube, see volitus 
kehtiks senini, kui me tulevikus muudame määrust. 
 
Koosolekuga liitus komisjoni liige Arto Saar. 

 
Komisjoni esimees Eve Okas tegi ettepaneku suunata eelnõu volikogusse. 
 
Otsustati: suunata eelnõu „Järva valla ametiasutuse ametniku volitamine“ volikogu istungile (9 
poolt, 0 vastu, 0 erapooletut). 
 
Päevakorrapunkt 6 
Järva valla arengukava 2018-2025 ülevaatuse aruande kinnitamine 
Arenduse peaspetsialist Triin Tippi selgitas, et Järva valla arengukava 2018-2025 kohaselt 
teostatakse vähemalt üks kord aastas arengukava ülevaatamine ja sellekohane aruanne esitatakse 
Järva Vallavolikogule kinnitamiseks. Triin Tippi andis esitluse käigus ülevaate. 
 
Küsimusi küsis komisjoni liige Vello Teor, vastas Toomas Tammik. 
 
Komisjoni esimees Eve Okas tegi ettepaneku suunata eelnõu volikogusse. 
 
Otsustati: suunata eelnõu „Järva valla arengukava 2018-2025 ülevaatuse aruande kinnitamine“ 
volikogu istungile (9 poolt, 0 vastu, 0 erapooletut). 
 
Päevakorrapunkt 7 
Omafinantseeringu tagamine 
Vallavanem Toomas Tammik selgitas, valitsus palub nõusolekut omaosaluse tagamiseks. 
Keskkonnainvesteeringute Keskus kuulutas aprillikuu alguses välja taotlusvooru toetusmeetmes 
„Kliimamuutuste leevendamine ja mõjuga kohanemise tegevused“. Toetuse andmise eesmärk on 
aidata kaasa kliimamuutuste leevendamisele ja kliimamuutuse mõjuga kohanemisele kohalikul 
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tasandil. Maksimaalne toetuse määr on Järva vallal 85% abikõlbulikest kuludest, sealjuures on 
toetuse minimaalne summa 200 000 eurot ja maksimaalne summa 1 000 000 eurot. Meie projekti 
maksumuseks on 230 000 eurot. Meie toetussumma on suurenenud ja hetkel eelnõus olev summa 
30 000 peaks suurenema kuni 35 400 euroni. Projekti käigus luuakse näidisalad valitud 
haridusasutuste ja Imavere Kodutare hoone juurde ning luuakse looduspõhiseid lahendusi Järva-
Jaani alevisse. Saame teadmisi rakendada mujal, projekti käigus me vähendame niitmismahtusid, 
valmivad kindlatele aladele maastikuarhitektuurse projekti ja saame neid ellu viia. Projekt on 
esitatud. Maaomavalitsuste jaoks on KIKist taotlemine keeruline, meetmeid on, aga need ei sobi 
omavalitsustele. 
 
Komisjoni esimees Eve Okas tegi ettepaneku suunata eelnõu volikogusse. 
 
Otsustati: suunata eelnõu „Omafinantseeringu tagamine“ volikogu istungile (8 poolt, 0 vastu, 0 
erapooletut). 
 
Päevakorrapunkt 8 
Üürile võtmine 
Otsustamisest ja arutelust taandasid ennast komisjoni liikmed Jüri Ellram, Priit Seire ja Külvar 

Mand. 

 
Vallavara spetsialist Valdur Permanson selgitas, et tegemist on AS Järva Halduse omandis olevate 
ruumide ja maa-alaga, mida kasutab vald Koeru piirkonna heakorra tehnika hoidmiseks. Igakuine 
summa on 150 eurot. 
 
Komisjoni esimees Eve Okas tegi ettepaneku suunata eelnõu volikogusse. 
 
Otsustati: suunata eelnõu „Üürile võtmine“ volikogu istungile (2 poolt, 0 vastu, 4 erapooletut). 
 
 
 
 
 
(allkirjastatud digitaalselt) 
Eve Okas   
Koosoleku juhataja   

   
 


